
 

 

Pielikums Nr.12/Appendix Nr.12 

 

LATVIA DRIFT MASTER 40+ CUP 

Latvia Drift Master 40+ CUP 2025. gada sezonas kopvērtējuma noteikumi: 

 Kopvērtējumā piedalās visi LAF Drifta komisijas gada vai vienreizējo licenču turētāji sportisti, kuri, 

balstoties uz vecumu, ir kategorijā 40+ (dzimšanas gads ir līdz 1985. gadam ieskaitot) un piedalās 

Latvijas Drifta čempionāta posmos atbilstoši 2025. gada kalendārā iekļautām STREET, PRO2 un 

PRO (Livonija) - klašu ieskaitēm. 

 Master 40+ Cup kopvērtējuma punkti tiek apkopoti vienotā tabulā pēc katra posma, balstoties uz 

kopvērtējuma punktiem no pamatieskaites. 

 Visu klašu sportisti piedalās vienotā kopvērtējumā, jo punktu sistēma visām klasēm ir vienota 

balstoties uz pielikumu Nr.1. 

 Ja kāds no sportistiem piedalās posmā vairāk ka vienā ieskaites klasē, uz kopvērtējumu Master 

40+ tiek virzīts augstākais iegūtais rezultāts starp visām ieskaitēm, nevis visu ieskaišu punkti kopā. 

 Ja sportists piedalās posmā, viņš par dalību- iziešanu uz starta - saņem 1 punktu posmā, kurš tiek 

saņemts tikai Master 40+ ieskaitē. 

 Sezonas noslēgumā, Gala oficiālās apbalvošanas ietvaros, LAF Drifta komisija apbalvo Latvia Drift 

Master 40+ Cup ieskaiti. 

 LAF Drifta komisijai, konsultējoties ar organizatoru pirms sacensībām un izvērtējot pieteikto 

dalībnieku skaitu, ir tiesības Master+ kausam izveidot atsevišķus tandēmus kā papildus tandēmu 

ieskaiti sacensībās. Šādā gadījumā papildus punkti par atsevišķiem tandēmiem Master 40+ 

ieskaitē sportistam netiks piešķirti, bet organizatoram ir tiesības taisīt atsevišķu apbalvošanu arī 

posma ieskaitē Master 40+. Precizitātei jāmin, ja sportists ir nokvalificējies pamat ieskaites 

tandēmiem, viņš brauc abas tandēmu ieskaites. 


